Itaque III[ustrissi]m[us] D[omi]nus nuntius moderando collisionem in subscriptionib[us] synodi, suasit R[everen]d[issi]mo, ut si non velit infrasubscribere salvo iure p[rae]cedentiae, ad decisionem S[anct]ae Sedis Ap[osto]licae remittendae, in seorsivo solu[m] Professionem fidei subscrivat.

*Na seminarium aby provincia contribucyq dawala, nuntiusz koniecznie chce, et responsum negative*<sup>109</sup>. Idem III[ustrissi]mus D[omi]nus nuntius instabat serio, ut ex provinciae nostrae monasteriis contributio fiat pro seminario educandorum seminaristarum dioecesanorum. Respondit R[everen]d[issi]m[us] non posse hoc onus declarare p[ro]pter exhaustam provinciam, et non sufficiente[m] p[ro]videndis religiosis alumnis ad collegia mittendis. Et quod eriendo studio theologico intra provincia[m] studiu[m] applicet. Denique, ad conferendum cum patrib[us] accepit.

Eadem die R[everen]d[issi]mus p[ro]toarchimandrita conferebat cum patribus de hac contributione; qui omnes et singuli professi se non posse quidq[ua]m e monasteriis conferre, cum non sint pares proventus, educandis misere personis monasterialib[us], et operibus rei p[u]b[li]cae ferendis. Ex relatu ad cras differri deberet.

<sup>107</sup> Note in the margin.

<sup>108</sup> In the original, space was left to write the name of Fr Kudrycki, Archimandrite of Bratslav. The name of this hieromonk was established on the basis of his biography. Rossijskaâ nacional'naâ biblioteka (Sankt-Peterburg), Otdel rukopisej, Pol'skoâzyčnye dokumenty, *Diptycha Patrum et Fratrum Ord[inis] S[ancti] Basiliij M[agni] Congregationis tituli S[anctissi]mae Trinitatis defunctorum ab A. 1686 et non omnium, et non omnino servata annorum serie, collecta a R.mo Joanne Olszewski, consultore Ordinis, superiore Torokanensi, continuata vero per Reverendissimum Antonium Zawadzki, exprotoarchimandritam, consul torem et superiorem Torokanensem usque ad annum 1730*, p. 15.

<sup>109</sup> Note in the margin.

**D[ie] [quin]ta.  
Sessio synodalis private<sup>110</sup>**

Sessio synodalis tractabat de monialib[us], de parochis, de seminario erigendo, ad quam erectionem, ut R[everen]d[issi]mus protoarchimand[ri]ta declararet, contributionem ex provincia, (*nunti[u]s urget contributionem a provincia<sup>111</sup>*) Ill[ustrissi]m[us] D[omi]nus nunti[us] instabat (ex instinctu Ill[ustrissi]mi D[omi]ni m[e]t[ro] p[o]litani et archiep[iscop]i polocensis). Et p[ater] protoarchimand[ri]ta provincia[m] excusabat ab hoc onere rationib[us], deniq[ue], accepit ad conferendum cum patribus.